
Jasień, dnia 29.10.2024 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

         

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.2710.6.2024.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  przekraczającej progi unijne o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

na:  

„ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH  

Z TERENU GMINY JASIEŃ”  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale XVII SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
 

Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Marszów 50A  

68-200 Żary  

NIP: 9282010639 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  2 206 405,44  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) – waga kryterium 60%; 

2) Edukacja (E) - waga kryterium 10%. 

3) Odległość dojazdu do instalacji (O) – waga kryterium 30% 

oraz łączną punktację: 

N
r
 o

fe
r
ty

 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena 

brutto 

Liczba 

punktów 

- cena (C) 

EDUKACJA (E) Odległość 

dojazdu do 

instalacji 

(O) 

Liczba 

punktów – 

Odległość 

dojazdu do 

instalacji 

(O) 

LICZBA 

PUNKTÓW 

OGÓŁEM 

PODKRY

TERIUM 

(E1) - 

ilość akcji 

edukacyjn

ych lub 

innych 

form 

edukacji  

Liczba 

punktów 

(E1) 

PODKRYTERIU

M (E2) - 

kwalifikacje 

zawodowe i 

doświadczenie osób 

przeprowadzającyc

h akcje edukacyjne 

Liczba 

punktów 

(E2) 

1. Łużyckie Centrum 

Recyklingu Sp. z 
o.o., Marszów 50A, 

68-200 Żary 

2 206 

405,44  
zł 

 

60 5 

 

 

 

 

5  

 

70 

przeprowadzonych 
akcji edukacyjnych 

5 

 

7-25 km 30  100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 1 Wykonawcy: Łużyckie Centrum Recyklingu Sp. z o.o., Marszów 50A,  

68-200 Żary, NIP: 928 201 06 39 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała liczbę punktów - 100 pkt. na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVII SWZ. Zaoferowana cena przekracza kwotę jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a ponieważ zagospodarowanie odpadów 

komunalnych  jest niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania i realizacji zadań gminy, 

zgodnie z art. 255 pkt 3 Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty jaką przeznaczy na 

zrealizowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.   

 



II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Burmistrz Jasienia 

/-/ Małgorzata Zimna 

 


